

2018-DGS EK YERLEŐTİRME İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

2018-DGS Ek Yerleőtirme tercihleri **11-16 Ekim 2018** tarihleri arasında alınacaktır. Tercihler aday tarafından, bireysel olarak internet aracılıęıyla, T.C. kimlik numaraları ve Őifreleri kullanılarak elektronik ortamda yapılacaktır. Posta ile Merkezimize gnderilen veya elden verilen tercihler iŐleme alınmayacak ve cevaplandırılmayacaktır.

Ek yerleőtirme iin tercih creti 15,00 TL'dir. Ek yerleőtirme iin tercih yapmak isteyen adaylar, tercih cretini, SYM'nin internet sayfasında e-İŐLEMLER'de yer alan "DEMELELER" alanından kredi kartı/banka kartı ile **11-17 Ekim 2018** tarihleri arasında yatıracaklardır. cret yatırma iŐlemi **11-17 Ekim 2018** tarihinde saat 23.59'da sona erecektir. Banka/ATM'lerden tercih creti yatırılmamalıdır. Adaylar, tercihlerini yaptıktan sonra tercih cretini yatırarak tercih iŐlemlerini tamamlayacaklardır. Sresi iinde ek yerleőtirme tercih cretini yatırmayan adayların yapmış oldukları tercihler geersiz sayılacak ve ek yerleőtirme iŐlemine dhil edilmeyecektir.

2018-DGS merkezđ yerleőtirmede bir yksekğretim programına yerleőtirilmiş olan adaylar ek yerleőtirmede tercih yapma hakkına sahip deęildir. Ek yerleőtirmede tercih yapabilmek iin, 2018-DGS'ye girmiŐ ve 2018-DGS merkezđ yerleőtirme ile hibir programa yerleőtirilmemiŐ olmak gerekir. Bunun dıŐında aŐaęıdaki kurallar geerli olacaktır:

- a) Tablo-1'de yer alan yksekğretim lisans programlarını; ilgili puanı hesaplanmış, n lisans mezuniyet alanı Tablo-2'ye uygun tm adaylar tercih edebilecektir.
- b) Kontenjanlara yerleőtirme yapılırken taban puan Őartı aranmayacaktır.
- c) Ek yerleőtirmede adaylar en fazla 30 tercih yapabileceklerdir.

2018-DGS Ek Yerleőtirmede, 2018-DGS Kılavuzu, 2018-DGS Tercih Bilgileri ve Ek Yerleőtirme İle İlgili Aıklamalar metninde yer alan ilke ve kurallar ile yksekğretim programlarının koŐul ve aıklamaları geerli olacaktır. Adayların yksekğretim programlarını tercihleri arasında gsterebilmeleri iin bu programların koŐullarını karŐılamaları gerekir.

Adaylar, 2018-DGS yerleőtirme sonucu oluŐan en dŐuk puanlara aŐaęıdaki baęlantıdan erişebileceklerdir. <https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2018/DGS/MinMax20092018.pdf>

2018-DGS Ek Yerleőtirme ile ilgili tablolar SYM'nin internet sayfasından yayımlanmıştır. 2018-DGS Ek Yerleőtirme iin ayrıca bir kılavuz hazırlanmayacaktır.

Ek yerleőtirme sonuları, SYM'nin internet sayfasında yayımlanacak, adaylara ek yerleőtirme sonu belgesi gnderilmeyecektir. Yksekğretim programlarına yerleŐen adayları gsteren fotoęraflı yerleőtirme sonuları, SYM tarafından YK'e elektronik ortamda gnderilecektir. Bir yksekğretim programını kazanan adayların, sınav sonuları aıklandıktan sonra sonu belgelerinde belirtilen tarihlerde yerleőtirildikleri programa kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.